

Gabinete do Prefeito Comissão Permanente de Licitação



## CERTIDÃO "IN ALBIS" - FASE DE HABILITAÇÃO

Certifico, que decorreu *in albis* o prazo para interposição de Recursos quanto ao resultado do julgamento dos documentos da fase de habilitação do certame Tomada de Preços nº 21.001/2023-TP, cujo objeto é a Contratação de serviços de assessoria e consultoria jurídica na área previdenciária, administrativa e judicial, em especial na concessão e acompanhamento de benefícios previdenciários junto ao Regime Próprio de Previdência Social – RPPS do município de Quixadá-CE e ao Tribunal de Contas do Estado do Ceará-TCE-CE, bem como em todas as instâncias judiciais nos processos de interesse do IPMQ, de responsabilidade do Instituto de Previdência Municipal de Quixadá-CE, do que para constar, foi lavrada a presente certidão.

Quixadá-CE, 16 de fevereiro de 2024.

José Ivan de Paiva Júnior Presidente da

Comissão Permanente de Licitação



Gabinete do Prefeito Comissão Permanente de Licitação



## CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DA CERTIDÃO "IN ALBIS" – FASE DE HABILITAÇÃO

Certificamos que a Certidão *In albis* referente à Fase de Habilitação do certame Tomada de Preços nº 21.001/2023-TP, cujo objeto é Contratação de serviços de assessoria e consultoria jurídica na área previdenciária, administrativa e judicial, em especial na concessão e acompanhamento de benefícios previdenciários junto ao Regime Próprio de Previdência Social – RPPS do município de Quixadá-CE e ao Tribunal de Contas do Estado do Ceará-TCE-CE, bem como em todas as instâncias judiciais nos processos de interesse do IPMQ, de responsabilidade do Instituto de Previdência Municipal de Quixadá-CE, foi afixado no dia 16 de fevereiro de 2024 no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Quixadá/CE, 16 de fevereiro de 2024.

José Ivan de Paiva Júnior Presidente da

Comissão Permanente de Licitação